様式第1号（第６条関係）

大洲市自家用電気自動車導入費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
大洲市長　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

大洲市自家用電気自動車導入費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	所有者名又は使用者名
	[bookmark: _GoBack]

	導入電気自動車のメーカー

	導入電気自動車の車名

	導入電気自動車の型式

	自動車登録番号及び車両番号

	初度登録年月若しくは初度検査年月

	車両本体価格
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　１００，０００　円

	使用の本拠の位置
	　大洲市

添付書類
　１　車両本体価格が分かる書類の写し（注文書、見積書等）
２　車検証及び自動車検査証記録事項の写し
　３　車両全体及びナンバープレートが確認できるカラー写真
４　申請者の住民票（申請日の３ヶ月以内に交付されたもの。）
５　申請者を含む世帯全員の市税納税証明書